
 
 
 

UCHWAŁA NR 54.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 18 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 Na podstawie  art. 257 pkt  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r. uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 714,00 zł, 
w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 714,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 
     
  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 714,00 zł,  
w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 714,00  zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
    ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Dariusz Orzeszko 

3. Zofia Plewa 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 327 287,00 - 714,00

Kwalifikacja wojskowa 29 000,00 - 714,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

19 000,00 - 714,00

Organ 19 000,00 - 714,00

61 864 626,00 - 714,00Razem: 61 863 912,00

75045 28 286,00

18 286,00

18 286,00

Załącznik nr 1  do uchwały Nr 54.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 18.06.2015 r.

Rozdział Po zmianie
326 573,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 6 042 585,00 - 714,00

Starostwa powiatowe 5 371 824,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 540,00 - 4 920,00

Starostwo Powiatowe 27 540,00 - 4 920,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 075,00 4 920,00

Starostwo Powiatowe 8 075,00 4 920,00

Kwalifikacja wojskowa 29 000,00 - 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 - 257,00

Starostwo Powiatowe 1 300,00 - 257,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 - 67,00

Starostwo Powiatowe 100,00 - 67,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 983,00 - 390,00

Starostwo Powiatowe 2 983,00 - 390,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 572 999,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 552 999,00 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 249 906,00 - 376,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 249 906,00 - 376,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 390 094,00 376,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 390 094,00 376,00

801 Oświata i wychowanie 12 670 261,00 0,00

Szkoły zawodowe 5 191 355,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 600 388,00 - 5 000,00

Starostwo Powiatowe 552 538,00 - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 300,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 5 000,00

547 538,00

81 300,00

8 000,00

12 670 261,00

80130 5 191 355,00

595 388,00

2 249 530,00

390 470,00

390 470,00

4 572 999,00

75411 4 552 999,00

2 249 530,00

33,00

2 593,00

2 593,00

1 043,00

1 043,00

33,00

12 995,00

12 995,00

75045 28 286,00

75020 5 371 824,00

22 620,00

22 620,00

Załącznik nr 2  do uchwały Nr 54.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 18.06.2015 r.

Rozdział Po zmianie
6 041 871,00



Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 181 601,00 0,00

3250 Stypendia różne 29 124,00 2 000,00

Zespół Szkół Budowlanych 6 753,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 124,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 29 124,00 - 2 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 19 049,00 1 232,00

Starostwo Powiatowe 19 049,00 1 232,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 361,00 218,00

Starostwo Powiatowe 3 361,00 218,00

4417 Podróże służbowe krajowe 2 863,00 - 1 232,00

Starostwo Powiatowe 2 863,00 - 1 232,00

4419 Podróże służbowe krajowe 505,00 - 218,00

Starostwo Powiatowe 505,00 - 218,00

74 473 513,00 - 714,00Razem: 74 472 799,00

1 631,00

287,00

287,00

3 579,00

3 579,00

1 631,00

27 124,00

20 281,00

20 281,00

31 124,00

8 753,00

27 124,00

80146 181 601,00


